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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

1-SERVICIOS PERSONALES

12-REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

122-SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL12201-
8,029,494.658,029,494.65 -7,028,627.140.00 0.00 8,029,494.651,000,867.511,000,867.51 8,029,494.65

Total Partida Generica 122 : 0.00 -7,028,627.141,000,867.510.00 8,029,494.65 8,029,494.658,029,494.658,029,494.651,000,867.51

Total Concepto 12 : 0.00 -7,028,627.141,000,867.510.00 8,029,494.65 8,029,494.658,029,494.658,029,494.651,000,867.51

13-REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

132-PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y
GRATIFICACION DE FIN DE AÃ‘O

AGUINALDO O GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO13202-
802,239.95802,239.95 -691,032.280.00 0.00 802,239.95111,207.67111,207.67 802,239.95

Total Partida Generica 132 : 0.00 -691,032.28111,207.670.00 802,239.95 802,239.95802,239.95802,239.95111,207.67

Total Concepto 13 : 0.00 -691,032.28111,207.670.00 802,239.95 802,239.95802,239.95802,239.95111,207.67

Total Capitulo 1 : 0.00 -7,719,659.421,112,075.180.00 8,831,734.60 8,831,734.608,831,734.608,831,734.601,112,075.18

2-MATERIALES Y SUMINISTROS

26-COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

261-COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
PARA VEHÍCULOS TERRESTRES,
AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES
DESTINADOS A SERVICIOS PÚBLICOS Y
LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS

26102-
0.000.00 -350,566.180.00 350,566.18 0.00-350,566.180.00 0.00

Total Partida Generica 261 : 0.00 -350,566.18-350,566.18350,566.18 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 26 : 0.00 -350,566.18-350,566.180.00 0.00 0.000.000.000.00

29-HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

296-REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
EQUIPO DE TRANSPORTE

29601-
0.000.00 -500,000.000.00 500,000.00 0.00-500,000.000.00 0.00

Total Partida Generica 296 : 0.00 -500,000.00-500,000.00500,000.00 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 29 : 0.00 -500,000.00-500,000.000.00 0.00 0.000.000.000.00

Total Capitulo 2 : 0.00 -850,566.18-850,566.18850,566.18 0.00 0.000.000.000.00

3-SERVICIOS GENERALES

33-SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS
Y OTROS SERVICIOS

334-SERVICIOS DE CAPACITACION
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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN A SERVIDORES
PÚBLICOS

33401-
0.000.00 -95,000.000.00 95,000.00 0.00-95,000.000.00 0.00

Total Partida Generica 334 : 0.00 -95,000.00-95,000.0095,000.00 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 33 : 0.00 -95,000.00-95,000.000.00 0.00 0.000.000.000.00

35-SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

355-REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE
VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS,
LACUSTRES Y FLUVIALES

35501-
0.00-285,000.00 -15,000.000.00 300,000.00 0.00-300,000.000.00 -270,000.00

Total Partida Generica 355 : 0.00 -15,000.00-300,000.00300,000.00 -270,000.00 0.000.00-285,000.000.00

Total Concepto 35 : 0.00 -15,000.00-300,000.000.00 -270,000.00 0.000.00-285,000.000.00

37-SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

371-PASAJES AEREOS

PASAJES AÉREOS NACIONALES PARA LABORES
EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN

37101-
3,173.783,173.78 28,236.220.00 10,000.00 3,173.7831,410.0041,410.00 3,173.78

Total Partida Generica 371 : 0.00 28,236.2231,410.0010,000.00 3,173.78 3,173.783,173.783,173.7841,410.00

372-PASAJES TERRESTRES

PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA
LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN

37201-
4,768.002,384.00 2,532.000.00 0.00 4,768.004,916.004,916.00 4,768.00

Total Partida Generica 372 : 0.00 2,532.004,916.000.00 4,768.00 4,768.004,768.002,384.004,916.00

375-VIATICOS EN EL PAIS

VIÁTICOS NACIONALES PARA LABORES EN
CAMPO Y DE SUPERVISIÓN

37501-
143,439.3886,844.38 4,080.620.00 13,000.00 143,439.3890,925.00103,925.00 143,439.38

Total Partida Generica 375 : 0.00 4,080.6290,925.0013,000.00 143,439.38 143,439.38143,439.3886,844.38103,925.00

Total Concepto 37 : 0.00 34,848.84127,251.000.00 151,381.16 151,381.16151,381.1692,402.16150,251.00

39-OTROS SERVICIOS GENERALES

392-IMPUESTOS Y DERECHOS

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS39202-
5,582.00-170.00 6,410.000.00 3,000.00 5,582.006,240.009,240.00 5,582.00

Total Partida Generica 392 : 0.00 6,410.006,240.003,000.00 5,582.00 5,582.005,582.00-170.009,240.00

Total Concepto 39 : 0.00 6,410.006,240.000.00 5,582.00 5,582.005,582.00-170.009,240.00

Total Capitulo 3 : 0.00 -68,741.16-261,509.00421,000.00 -113,036.84 156,963.16156,963.16-192,767.84159,491.00

TOTAL PRESUPUESTO: 0.00 1,271,566.18 8,638,966.76 8,718,697.76 8,988,697.76 8,988,697.760.00 -8,638,966.761,271,566.18
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AÑO DIA

FECHA DE EMISIÓN

MES

062019 03
DR. CARLOS ADRIAN CERVANTES ABREGO

SECRETARIO DE SALUD Y DIRECTOR GENERAL DE
LOS SERVICIOS DE SALUD

LCP. HECTOR JAVIER NARANJO CABRERA

DIRECTOR DE ADMINISTRACION


